
Gemeinsam mehr vermögen.

 Stav 01/2024 Strana 1/1Erklärung gemäß § 185 BG - CZ

PROHLÁŠENÍ V SOULADU S § 185 BÖRSEGESETZ (V PLATNÉM ZNĚNÍ) 

Obchodní model Partner Bank AG je navržen pro poskytování zprostředkování investic. Za tímto účelem mají klienti Partner 
Bank přístup k investicím do jednotlivých finančních nástrojů, do správy aktiv a do zlata.

Vzhledem k tomu, že Partner Bank neobsluhuje převážně bohatou klientelu jako jiné privátní banky, ale jako variantu plánu 
se specializuje na správu aktiv pro středně velké společnosti, počítá banka mezi své zákazníky velké množství drobných 
investorů. Zákazníky Partner Bank je také nutné považovat za drobné investory s ohledem na tržní kapitalizaci společností, 
do jejichž cenných papírů jsou investovány, protože Partner Bank zahrnuje do strategií správy aktiv i do portfolia pouze 
stálé velké společnosti.

Největší jednotlivá investice zákazníka do určitého cenného papíru je příliš malá na to, aby mohla být uznána jako relevantní 
pro hlasovací práva. Totéž platí pro strategické úvahy týkající se cenných papírů při správě aktiv, protože ani tyto kombinace 
jsou ve vztahu k tržní kapitalizaci irelevantní.

Partner Bank AG jako správce aktiv spadá do působnosti § 185 BörseG, v platném znění, který stanoví politiku účasti banky, 
pokud to nelze s odůvodněním vyloučit.

Vzhledem k tomu, jak bylo vysvětleno výše, obchodní model Partner Bank je založen na standardizované správě aktiv pro 
velký počet drobných investorů. Angažovanost banky v otázkách, jako je strategie, corporate governance a další, není ani 
pro zákazníky, ani pro banku bezvýznamnou. Investice směřují většinou do mezinárodně aktivních společností.

Pokud se změní obchodní model a/nebo investice do společnosti reálně zaručí účast, Partner Bank AG okamžitě vypracuje 
a zveřejní odpovídající politiku účasti.

PARTNER BANK AG
Goethestr. 1a, A-4020 Linz

Telefon: +43.50.6965-0
info@partnerbank.at
www.partnerbank.at


